допълнително споразумение

№ 2. /23. M2020r. към Договор №ОП65/12.12.2018г.

Днес 23.01...2020г., в град Кърджали, между страните:

- 1. МБАЛ "Л-р Атанас Лафовски" АЛ гр. Кърджали, с ЕИК 108501669 със седелище и адрес на управление гр.Кърджали, бул. "Беломорски" №53, представлявана от Проф.д-р Тодор Димитров Черкезов, дм – Изпълнителен директор и Янка Маврева – главен счетоводител, наричан накратко ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна,
- 2. "ЧЕЗ Трейд България" ЕАД гр.София, с ЕИК 113570147 със седалище и адрес на управление гр.София, пл. "Позитано" №2, ет.7, офис 7, представлявано от Видьо Иванов Терзиев, в качеството му на ПЪЛНОМОЩНИК, упълномощен от Владимир Георгиев Дичев – Изпълнителен директор и Атанас Желязков Димов – членове на Съвета на директорите на "ЧЕЗ Трейд България" ЕАД съгласно Пълномощно Рег. №2202 от 20.02.2019г. на Стилян Тютюнджиев, нотариус в район РС София с рег.№065, от друга страна, наричано по-нататък за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна,

Като взеха предвид въведените в Инструкция №2 от Решение на ДКЕВР с протокол №93/28.06.2013г. срокове за смяна на доставчик на електрическа енергия и/или координатор на балансираща група и постъпилото писменно уведомление от "ЧЕЗ Трейд България" ЕАД с вх.№273/20.01.2020г. се сключи това Допълнително споразумение към Договор №ОП65/12.12.2018г., като страните се споразумяха за следното:

- 1) Срокът на Договор №ОП65/12.12.2018г. се удължава до излизане на всички обекти на МБАЛ "Д-р Атанас Дафовски" АД от балансиращата група на координатора "ЧЕЗ Трейд България" ЕАД или до сключване на нов договор, но не по-късно от 31.01.2020г.
- 2) Като за удължената част от действието на договора от 01.01.2020г. до 31.01.2020г. се променя чл.4, (1) от Договор №ОП65/12.12.2018г. както следва в раздел:

IV. "ЦЕНИ, ПЛАЩАНЕ И ФАКТУРИРАНЕ"

Чл. 4. (1) Цената за доставка на един MWh електрическа енергия за ниско напрежение е 148,00 (сто четиридесет и осем) лева без вкл.ДДС, включваща и разходите за балансиране.

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ

ЧЛ.36А, АЛ.3 ОТ ЗОП

Всички останали клаузи по Договор №ОП65/12.12.2018г. остават непроменени. Това допълнително споразумение се сключи и подписа в 2 (два) еднообразни екземпляра за всяка от страните и е неразделна част от Договор №ОП65/12 12 2018-

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ

Проф Изпъл

ЧЛ.36A, АЛ.3 ОТ ЗОП

Янка Маврева

Главен

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ

Иван І Старщ

ЧЛ.36A, АЛ.3 ОТ ЗОП